&, Audax

Fleche de France : PARIS - BORDEAUX ~/ elub
Parcours : 629 km — Dénivelé : 4219 m Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 [ PARIS "Pied de Cochon" 1 départ 208.0 4.0[ Santenay .........coooviiiiiiiiiiii D1
6.0 6.0 | PARIS Porte de Versailles 2° départ 218.0( 10.0| Onzain
6.0 0.0 | Issy les Moulineaux ............ccoeevvrennnennnnn. D989 220.0 2.0 | Chaumont-sur-Loire ............cccovvviinnenennn.e D27
Rue Ernest Renan 228.0 8.0| Valliéres-les-Grandes
Avenue Victor Cresson 239.0| 11.0| Chissay-en-Touraine ................cceeeueueeennen D176
Avenue de Verdun 241.0 2.0| Limite dépts Loir et Cher - Indre et Loire ........[ D40
11.0 5.0 | Meudon 243.0 2.0| Chisseaux : Franchir le Cher (Riv) |D80
Rue de Paris / Rue Jean Jaurés A 1km : BCN a Chenonceau
Avenue de Louvois / Avenue Victor Hugo 245.0 2.0 Francueil
13.0 2.0 Rue de la République / Avenue de Trivaux| D406 252.0 7.0 Luzillé
15.0 2.0 Avenue Général De Gaulle 258.0 6.0 | Saint-Quentin-sur-Indrois .......................... D94
Passez sous la N118 263.0 5.0| L’Ile Thimée -Carrefour D94-D25  a Gauche|D25
16.0 1.0 | Limite dépts Haut de Seine — Yvelines ........... D57 272.0 9.0| LOCHES - Controle —BCN .................... D93
16.0 0.0 | Vélizy-Villacoublay : Avenue M Saulnier 285.0( 13.0| Saint-Senoch
292.0 7.0 | Betz-le-Chateau
230 7.01 JOUY-en-JOSAS Départ décal@ DS3P 11 598 0| 6.0| La Celle-Guenand .................cocoocovv.r.... D13
Puassez sous la A86 — Rue Etienne de Jouy . 306.0 8.0| Le Grand-Pressigny ..........ccovvvviiveiniinnnnne D50
Rue Julien Adanson 314.0 8.0 | Barrou
Carrefour Av. Jean Jaurés — D446 a gauche | D446 315.0 1.0 | Limite départements Indre et Loire — Vienne ...|D5
Carrefour D446-D120 - Route des Loges .... |D120 316.0 LO[ Lésigny «.ouvneveiniieiiiiiiiieeeee
25.0| 2.0| Les Loges_en_Josas 325.0] 9.0 La Roche-Posay
Carrefour D120-D938 — Av Jean Casale ....|D938 333.0| 8.0| Vicg-sur-Gartempe
29.0 4.0 | Deviation de Toussus-le-Noble 337.0 4.0| Angles sur ’Anglin - BCN ..................... D2
32.0 3.0 | Chateaufort 339.0 2.0| Carrefour D2-D5 ....ooiiiiiiiiiiiiiee, D5
36.0| 4.0| Saint- Rémy- les- Chevreuse ...................... D906 354.0| 15.0| Saint-Savin ...........cccooiiiiiiiiiiiiii D11
39.0 3.0 | Chevreuse 378.0| 24.0| Lussac-les-Chateaux
44.0 5.0| Carrefour D906 -D149 ........coeiviiniiinnn. D149 400.0| 22.0( L'ISLE-JOURDAIN - Contrdle ................ D10
S1.0[ 7.0 BUllion ......oooeeeeiiiiiiiiieeeeeeeeiiiii e D132 401.0( 1.0 Carrefour D10-D8 ..o, D8
58.0 7.0 Carrefour D132 -D29 .oovvioe i, D29 407.0 6.0 Beret....oooviiiiii D110
60.0 2.0 | ST ARNOULT-en-YVELINES - Controle ..| D988 417.0 10.0| Pressac «.oueueeininineiniiiiieineeieneeeeeas D34
63.0| 3.0| Carrefour D988 — VC ......coovviiiiiiiiiiene. vC 421.0| 4.0 Limite départements Vienne - Charente ......... D36
64.0 1.0 | Ponthévrard 424.0 3.0 Pleuville
67.0 3.0 | Long-Orme 438.0( 14.0| Champagne-Mouton
71.0 4.0 | Le Breau-sans-Nappe ..............cccc.eeeunnnn.. D116 447.0 9.0 | Beaulieu-sur-Sonnette ..............c..coeunvunenn.. D15
73.0 2.0 | Boinville-le-Gaillard 460.0| 13.0| Saint-Angeau
76.0|  3.0| Orsonville ............coovviiiiiiieiiiiiieee e, D132 475.0( 15.0| Saint-Amant-de-Boixe
78.0| 2.0 Limite départements Yvelines - Eure et Loir 478.0(  3.0| Montignac-Charente
82.0 4.0 | Aunay-sous-Auneau 484.0 6.0 MAarSac ....c.oovviiiniiiiii et D96
86.0 4.0 | Dillonvilliers 485.0 1.0| Carrefour D96 — D939 ......ccooiriiicieeee D939
93.0|  7.0| Ossonville .............cooeeeiiiiiiiiaiiiiieii. . D939 486.0( 1.0| Carrefour D939~ D96 ...... .... | D96
94.0 1.0l Ouarville ....ooveonee D107 494.0 8.0 HIerSac ....ovvneiriniiiiiieeieeeeee e, D7
105.0] 11.0| Ymonville ....oooovvriiiiiiiiiiiiiiiin D132 518.0| 24.0| BLANZAC - PORCHERESSE -- Controle
113.0 8.0 | Germignonville 527.0 9.0 | Deviat
116.0| 3.0 | Chateau de Cambrais ....................eeeeenn. D132* 532.0( 5.0 Carrefour D7-D20 ...........oooiiiiiniinnn D20
120.0| 4.0 | Orgéres-en-Beauce ...................cccceevvnnn... D107 544.0| 12.0| Chalais
126.0 6.0 | Gaubert 549.0 5.0 | Rioux-Martin
133.0| 7.0 Péronville ........covuviiiiiiiiiiiiiiiiiieeee D132" 551.0| 2.0\ Limite dépts Charente - Charente Maritime ....| D159
136.0] 3.0| Puerthe ..........ocoeeeiiiiiiiiii D132 557.0| 6.0 | Boscamnant
140.0| 4.0 | Villampuy ..........coooiiiiiiiiiiiiiniiiieee D123 562.0  5.0| Carrefour D159 - D730
144.0 4.0 | Harbouville 569.0 7.0| La Clotte
145.0 1.0 | Limite dépts Eure et Loir - Loir et Cher ......... D50 570.0 1.0| Carrefour D159 -D910 ......ooovviviiiiiineinne D910
147.0 2.0 | Membrolles 573.0 3.0 | Limite dépts Charente Maritime - Gironde
152.0 5.0| Verdes 574.0 1.0| La-Guirande
160.0 8.0 | La Gahandiére 579.0 5.0 Guitres
169.0 9.0| MARCHENOIR -Contrédle ..................... D110 595.0| 16.0| LIBOURNE - Controle ........................... D2089
171.0 2.0 | Carrefour D110-D26 ........ceevivieeeeenainne. D26 600.0 5.0| Arveyres
178.0 7.0 | Boisseau 601.0 1.O[ LePrat ....ooooiiii e D20
187.0 9.0 | Champigny-en-Beauce 605.0 4.0 | Saint-Germain-du-Puch ............................ D241
193.0| 6.0| La Chapelle-Vendomoise 612.0|  7.0| Salleboeuf
198.0 5.0| Landes-le-Gaulois 618.0 6.0 Tresses
204.0] 6.0 Herbault ....oovvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiee D107 629.0] 11.0 BORDEAUX — Arrivée

. Le départ décalé n'est autorisé qu'en catégorie « Bronze »
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